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Yleistä 
 
Miehikkälä ja Virolahti ovat tehneet vuodesta 2008 asti palveluyhteistyötä ja tuottaneet osan kuntalaisten 
palveluista ns. vastuukuntamallilla. Vuonna 2021 Miehikkälä vastaa kuntatekniikan lautakunnan alaisten tehtävien 
järjestämisestä, mukaan lukien ravintopalvelut. Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan alaisten tehtävien 
järjestämisvastuu on Virolahden kunnalla. Virolahden järjestämisvastuulla on myös taloushallinnon, 
henkilöstöhallinnon ja toimialariippumattomien tietohallinnon palveluiden tuottaminen. 
 
Toimialan sitovat toiminta ja tulostavoitteet määritellään valtuuston hyväksymässä talousarviossa ja 
taloussuunnitelmassa. Muut tavoitteet määrittelee kunnanhallitus tai lautakunta alaisensa toiminnan osalta 
toimielimen päättämässä talousarvion käyttösuunnitelmassa.  
Toimialojen on raportoitava valtuustolle sen asettamien sitovien toiminta- ja tulostavoitteiden toteutumisesta 
määräajoin vähintään kaksi kertaa vuodessa. 
 
Hallintosäännön mukaisesti Kaakon Kaksikon kuntien osavuosikatsaukset annetaan molemmille mukana oleville 
kunnille vuosittain huhtikuun lopun ja elokuun lopun tilanteesta. 
Osavuosikatsauksessa verrataan kuluneen vuosikolmanneksen toteumaa talousarvioon sekä edellisen vuoden 
vastaavaan jaksoon. 
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Yleistilanne ja kehitysnäkymät  
 
 

Väestönkehitys 
Väestönkehitys on ollut loivasti laskeva vuoden 2021 aikana. Väestönkehitykseen vaikuttaa olennaisesti 
se, että luonnollinen väestönlisäys on negatiivinen eli kuolleisuus on korkeammalla tasolla kuin 
syntyvyys. Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana kunnan väkiluvun kehitykseen vaikutti negatiivisesti 
myös kuntien välinen muutto. Vuoden toisen vuosineljänneksen aikana ja heinäkuussa kunnan väkiluku 
kehittyi suotuisasti ja kunnan väkiluku palasi lähelle vuoden alun tasoa. Elokuussa tapahtunut väkiluvun 
lasku selittynee muutoilla opiskelupaikkakunnille. Kunnan syntyvyyden ennakoidaan ylittävän reilusti 
edellisvuosien luvut, kuntaan arvioidaan syntyvän noin 10 lasta vuoden 2021 aikana. 

 
 

Työllisyys 
Koronavaikutukset eivät enää näy kunnan työttömyystilastoissa. Vielä vuoden ensimmäisen puoliskon 
aikana työttömien työnhakijoiden määrä oli koronaa edeltänyttä tasoa korkeammalla tasolla. Määrä 
selittyi lomautettujen lukumäärän kasvulla. Kesän 2021 aikana kunnan työllisyystilanne on kohentunut 
merkittävästi. Työttömiä työnhakijoita oli 8/2021 69 henkilöä ja kunnan työttömyysaste oli 9.6 %. Tilanne 
on merkittävästi parempi kuin vuotta aikaisemmin, 8/2020 työttömiä oli 87 henkilöä. Työllisyystilanteen 
arvioidaan pysyvän hyvänä koko loppuvuoden ajan. 

Elinkeinotoiminta ja kehittäminen 
Koronavaikutukset kunnan elinkeinotoimintaan ovat olleet mittavia. Rajaliikenteen rajoitukset ovat 
heijastuneet kunnan yritysten toimintaan sekä kunnan yritysalueiden kehittämiseen. Normaalin 
rajaliikenteen avaamisen ajankohdasta ei ole vielä tietoa. Muurikkalan yritysalueen aktiivista 
markkinointia ei ole vielä aloitettu, koska ajankohta ei ole sille nyt otollinen. Yritysalue on ollut kuitenkin 
mukana yritysten sijoittumistarkasteluissa Kotkan-Haminan seudulle ja asiassa tehdään aktiivista 
yhteistyötä elinkeinoyhtiö Cursorin kanssa. Muurikkalan yritysalueen osalta tehdään kiinnostuskartoitus 
lähestymällä valikoituja yrityksiä, jotka eivät vielä välttämättä toimi seudulla. Kartoituksen ajankohta on 
marras-joulukuu. Samassa yhteydessä päivitetään yritysalueen nettisivuosio. 
 

Kunnan taloustilanne ja yleinen kehitys 

 

Vuoden 2021 taloudellinen toimintaympäristö ja sen kehitys 
Bruttokansantuotteen arvioidaan kasvavan 3,3 % v. 2021. Talouden toipuminen covid-19-epidemiasta 
on ollut nopeaa kuluvan vuoden keväästä alkaen. Talouden elpyminen jatkuu syksyllä varsinkin niillä 
toimialoilla, joita rajoitukset vielä tällä hetkellä koskevat. Sen seurauksena talouskasvu pysyy edelleen 
vahvana loppuvuonna ja jatkuu v. 2022. BKT:n arvioidaan kasvavan 2,9 % v. 2022 ja 1,4 % v. 2023. 

Ennusteessa tautitilanteen heikentymisen ei oleteta rajoittavan talouden toipumista, vaikka yhteiskunnan 
avaaminen tapahtuisi hitaammin kuin kesän ennusteessa oletettiin. Taudinkehitykseen, 
virusmuunnoksiin sekä rokotekattavuuteen liittyvä epävarmuus lisää ennusteen epävarmuutta. 
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Työllisyyden kasvu on vuoden ensimmäisellä puoliskolla nopeutunut merkittävästi. Talouskasvu pitää 
yllä työvoiman kysyntää, jota riittää täyttämään lyhyellä aikavälillä korkealla oleva työttömyys ja 
hallituksen toimet työn tarjonnan lisäämiseksi. Talouden elpyminen lisää työllisten määrää vuosina 2022 
ja 2023, varsinkin palvelutoimialoilla. 

Julkisen talouden alijäämä pienenee tänä ja ensi vuonna voimakkaasti, kun talouden toipuminen ja 
nopea työllisyyskasvu lisäävät verotuloja ja pienentävät työttömyysmenoja. Myös covid-19-epidemiaan 
liittyvän rahankäytön ja tukitarpeen väistyminen vahvistavat julkista taloutta. Talouden väliaikainen 
elpyminen ei kuitenkaan poista rakenteellista julkisen talouden epätasapainoa.1  

 

Koronatuet ja niiden poistuminen 
Koronatukien vaikutus Miehikkälän talouteen oli vuonna 2020 noin 582 000 euroa ja kuluvana vuonna 
koronatuet parantavat kunnan rahoitusasemaa noin 201 000 euroa 2. 
 
Kuntaliiton mukaan hallituksen alkusyksyn budjettiriihipäätösten seurauksena kuntatalous kuitenkin 
heikkenee selvästi ensi vuonna. Koronan aiheuttamat terveysturvallisuuden kustannukset, hoito- ja 
palveluvelka sekä uudet ja laajenevat tehtävät uhkaavat jäädä kompensoimatta kuluvan vuoden jälkeen. 
Kuntaliiton arvion mukaan budjettiriihen päätösten perusteella näyttää selvältä, että kuntien rahoitus ei 
seuraa tehtävien laajentumista ja kustannuskehitystä. Lisäpainetta kuntien talouteen tuovat 
koronatestaukset ja jäljittäminen sekä sote-uudistukseen valmistautuminen. 

Vaikka valtio on puskuroinut koronasta aiheutuvia kertaluontoisia kustannuksia etenkin vuosina 2020-
2021, eivät kuntatalouden rakenteelliset ongelmat ole niillä korjaantuneet. Kustannustenjaon 
tarkistuksesta luopuminen ja työajan pidennykseen perustuneen kiky-leikkauksen palauttaminen 
pysyvästi kuntien valtionosuuksiin tekevät ison loven kuntien perusrahoitukseen.3 

 

Sosiaali- ja terveyspalveluiden kustannukset 
Vuodesta 2023 lukien kuntatalouden pidemmän aikavälin menopaineet hellittävät sote-tehtävien 
siirtyessä hyvinvointialueille. Toisaalta työllisyyspalvelut ovat siirtymässä kuntiin vuoden 2024 aikana, 
joten kuntien koko rahoitusjärjestelmä tulee vielä vaalikauden aikana tarkasteltavaksi ja siihen tehtäneen 
muutoksia. Lisäksi menopaineiden osittaisen purkautumisen kääntöpuolena ovat vastaavasti 
peruspalveluiden valtionosuuksien leikkaaminen sekä verotulotuottojen väheneminen. Miehikkälän 
rahoitusasema tulee kokonaisuudessaan heikkenemään sote-uudistuksen yhteydessä 
siirtymätasauksen jälkeen tämänhetkisen tiedon valossa maksimaalisen määrän (-61 €/asukas). 

Ennen hyvinvointialueiden toiminnan käynnistymistä Miehikkälän sote-palveluiden tuottamisesta vastaa 
sote-kuntayhtymä Kymsote. Kymsoten kokonaisbudjetti on tälle vuodelle 7,564 miljoonaa euroa. 
Kymsoten viimeisimmän jäsenkuntiin toimittaman ennusteen (6/2021) mukaan Miehikkälän vuoden 2021 
sote-laskutus tulee kasvamaan 270 000 euroa budjetoitua korkeammiksi. Tämän lisäksi kuntayhtymän 
ennustetaan 21.9.2021 toimitetun tiedon mukaan tekevän noin 21,64 miljoonan euron alijäämän 
tilikaudella 2021, josta Miehikkälän perussopimuksen mukainen kattamisvelvoite olisi ennusteen 
(6/2021) perusteella noin 252 000 euroa.  

Kokonaisuudessaan budjetin odotetaan ylittyvän tänä vuonna 522 000 eurolla eli 6,9 prosentilla, ja 
Miehikkälän sote-kustannusten odotetaan nousevan 8,086 miljoonaan euroon.  

Suurin yksittäinen muutos kuntayhtymän sisällä on ollut sosiaalipalveluiden siirtyminen lähes kokonaan 
kiinteiden rahoitusosuuksien piiristä tuotelaskutuksen pariin. Vuonna 2020 Miehikkälän 
sosiaalipalveluiden laskutustoteuma (ml. läpislaskutettava työmarkkinatuki) oli 3,050 miljoonaa euroa, 
kun taas tämän vuoden ennuste on 3,745 miljoonaa euroa. Nousua on siis 695 000 euroa eli 22,8 %. 
Kymsotelta saadun selvityksen mukaan “Suoritemäärien vertailukelvottomuudesta huolimatta, voidaan 
arvioida, ettei palvelutuotannossa ole tapahtunut merkittäviä muutoksia”. 

Kymsoten tämänhetkinen esitys vuoden 2022 budjetista perustuu vuoden 2021 ennusteen (6/2021) 
päälle tehtävään 4,9 %:n tasokorotukseen.4 Esitys Miehikkälän rahoitusosuudesta olisi tällöin noin 8,216 
miljoonaa euroa eli 652 000 euroa nykyistä palvelusopimuksen tasoa suurempi. Mikäli esitys 
hyväksytään, asettaa yhdessä muun taloudellisen toimintaympäristön muutosten kanssa kunnan 
talouden todella ahtaaseen asemaan tulevina vuosina. Tällöin kunnan on välttämätöntä sopeuttaa 

                                                
1 VM, Taloudellinen katsaus, syksy 2021 (27.9.2021) 
2 Kuntaliitto 29.1.2021: Valtionosuudet vuonna 2021 
3 Kuntaliiton tiedote 9.9.2021: Kuntatalous heikentyy merkittävästi budjettiriihen päätöksin 
4 Kymsoten talousjohtajan sähköposti 6.10.2021 
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voimakkaasti sekä meno- että tulopuolta. Rahoitusaseman heikkeneminen aiheuttaa jonkinasteisen 
sopeutustarpeen joka tapauksessa. 

 

Verotulot ja valtionosuudet 
Kuntaliiton viimeisimmän ennusteen (9/2021) mukaan verotulot tulevat toteutumaan 131 000 euroa 
budjetoitua korkeampana. Yhteisöverotuottojen arvioidaan toteutuvan 152 000 euroa ja 
kunnallisverotuottojen 2 000 euroa budjetoitua korkeampina. Sen sijaan kiinteistöverotuottojen 
arvioidaan jäävän 23 000 euroa budjetoidusta. 

Koronatukien päättyminen näkyy ensi vuoden yhteisöveroennusteessa voimakkaasti. Yhteisöverojen 
odotetaan jäävän tämän vuoden ennustetasosta 296 000 euroa ja kokonaisuudessa verotulojen 
ennustetaan laskevan 343 000 euroa tämän vuoden ennustetasosta (9/2021). 

Saatujen valtionosuuspäätöksien mukaan kunnan valtionosuudet tulevat jäämään noin 39 000 euroa 
budjetoidusta. Ensi vuoden valtionosuuksien odotetaan nousevan noin 139 000 euroa tämän vuoden 
tasosta.5 Arviossa on huomioitava, että Opetus- ja kulttuuriministeriön muun opetustoimen 
valtionosuuden oletetaan pysyvän ensi vuonna samalla tasolla. OKM:n valtionosuusennakkoja on 
odotettavissa viimeistään marraskuussa, kuten myös päivitystä VM:n valtionosuusarviosta vuodelle 
2022. 

 

Investoinnit ja maksuvalmius 
Nettoinvestoinnit ovat kahden vuosikolmanneksen jälkeen ainoastaan 12,70 %, mikä jaksotuksista 
riippumatta todella vähän. Alhainen toteuma näyttäisi olevan krooninen ongelma, johon tarvittaisiin 
muutosta. Ainakin investointiohjelman ja resurssien välisestä suhdetta, investointien suunnittelua ja 
suunnittelun aikajännettä sekä töiden organisointia tulisi tarkastella asian oikaisemiseksi. 

Alhainen investointiaste on osaltaan johtanut siihen, että kunnan maksuvalmius on edelleen 
erinomaisella tasolla ja keskitalletus on tällä hetkellä noin 3,0 miljoonaa euroa, kun tilinpäätöshetkellä 
kassassa oli noin 3,2 miljoonaa euroa. Kunnan ei tarvitse nostaa talousarvioon merkittyä 500 000 euron 
lyhytaikaista lainaa.  

Hyvään kassatilanteeseen on myös vaikuttanut toimintakulujen keskivauhtia alhaisempi toteuma (60,06 
%). Toimintakuluissa ei ole kuitenkaan näy Kymsoten keskivauhdista poikkeava ennuste, sillä toteuma 
kuntayhtymäostoissa on ainoastaan 66,22 % elokuun kirjanpidossa. 

Epävarmasta tulevaisuudesta, heikentyvästä rahoitusasemasta sekä kasvavista kustannuksista johtuen 
kassaa ei kuitenkaan välttämättä kannata purkaa, mikäli markkinoiden korkotilanne pysyy suotuisana. 
Maksuvalmiuden kannattavaan tasoon vaikuttaa osaltaan myös pankkien mahdollisesti asettamat 
talletuskorot. 

 

Tuloksen ennustaminen 
Tuloksen ennustamiseen liittyy vielä epävarmuutta etenkin sote-kustannusten lopullisen toteuman sekä 
Kaakon kaksikon kuntien välisen laskutuksen suhteen. Mikäli Kymsoten ennusteen mukainen laskutus 
sekä alijäämän kattaminen toteutuvat, tulee tilikauden tulos tämän hetken arvion mukaan olemaan 
hieman negatiivinen. Alijäämän taso tulee olemaan todennäköisesti 0 - 100 000 euroa. 

 

 

 
  

                                                
5 VM 5.10.2021: https://vm.fi/valtionosuuspaatoksia-ja-laskentatietoja 



8 
 

 

Kunnan taloustilanne ja yleinen kehitys 
 
 

Tuloslaskelma 1.1. -31.8.2021 
 
 

  TULOSLASKELMA Edellinen 
08/2020 

Totetunut 
08/2021 

Muutos %    Budjetti        Toteuma 
%   

  TOIMINTATUOTOT           

3001 Vesi- ja jätevesimaksut   72 738,14 71 229,74 2,07 149 000 47,81 

3002 Sisäiset vesi- ja jäteves 24 969,70 20 582,95 17,57 49 400 41,67 

3005 Myyntituotot              199,61 0,00 100,00 0 0,00 

3030 Muut liiketoiminnan tuoto 0,00 0,00 0,00 24 200 0,00 

3050 Jätteen kulj. ja käsitt.  42 089,83 4 870,57 88,43 56 500 8,62 

3099 Muut korvaukset           1 049,36 363,24 65,38 0 0,00 

3100 Kotikuntakorvaukset       58 048,00 7 256,00 87,50 0 0,00 

3115 Muut yhteistoimintakorvau 854 652,73 919 698,78 -7,61 1 366 300 67,31 

3135 Koulutuskorvaukset        2 340,17 0,00 100,00 0 0,00 

3140 Muut myyntituotot         721 554,99 879 779,74 -21,93 1 495 800 58,82 

3141 Sisäiset myyntituotot     887,14 7,20 99,19 9 600 0,08 

3142 Sisäiset tukipalv kusta   0,00 0,00 0,00 192 300 0,00 

*          Myyntituotot            1 778 529,67 1 903 788,22 -7,04 3 343 100 56,95 

3285 Rak.valvonta- ja tark.mak 14 427,10 54 429,53 -277,27 60 000 90,72 

*          Maksutuotot             14 427,10 54 429,53 -277,27 60 000 90,72 

3300 Työllistämistuki          20 796,66 21 419,90 -3,00 106 200 20,17 

3330 Muut tuet ja avustukset   58 000,00 1 882,33 96,75 1 500 125,49 

*          Tuet ja avustukset      78 796,66 23 302,23 70,43 107 700 21,64 

3410 Asuntojen vuokrat         346 401,17 346 552,72 -0,04 533 700 64,93 

3420 Muiden rak.vuokrat        335 249,51 339 268,08 -1,20 428 600 79,16 

3421 Sisäiset rakennusten vuok 0,00 0,00 0,00 535 000 0,00 

3430 Maa- ja vesial.vuokrat    338,76 339,45 -0,20 300 113,15 

3450 Koneiden ja laitteiden vu 97,47 0,00 100,00 0 0,00 

3460 Muut vuokratuotot         1 500,01 1 472,58 1,83 4 300 34,25 

3508 Pääsymaksut               29 288,91 27 028,85 7,72 34 500 78,34 

3530 Muut tuotot               94 181,62 47 339,59 49,74 2 000 2 366,98 

3531 Sisäiset muut toimintatuo 0,00 0,00 0,00 567 600 0,00 

*          Muut toimintatuotot     807 057,45 762 001,27 5,58 2 106 000 36,18 

**       Toimintatuotot yhteensä   2 678 810,88 2 743 521,25 -2,42 5 616 800 48,84 
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TULOSLASKELMA Edellinen 
08/2020 

Totetunut 
08/2021 

Muutos %    Budjetti        Toteuma 
% 

  TOIMINTAKULUT           

    Henkilöstökulut           

4001 Kokouspalkkiot            -26 389,00 -59 962,00 -127,22 -93 600 64,06 

4002 Kuukausipalkat            -1 273 550,79 -1 337 489,44 -5,02 -2 116 600 63,19 

4004 Erilliskorvaukset         -63 810,15 -74 766,58 -17,17 -101 500 73,66 

4005 Määräaikaisen henk.kunnan -50 334,50 -177 952,20 -253,54 -162 700 109,37 

4006 Vuosiloma- ja muut sijais -162 611,24 -147 837,55 9,09 -80 500 183,65 

4008 Muut palkat ja palkkiot   -1 160,00 -112,90 90,27 -2 000 5,65 

4050 Työllistettyjen palkat    -57 034,93 -76 752,42 -34,57 -195 100 39,34 

4066 Verolliset alv-palkat     -1 097,82 -678,76 38,17 -5 800 11,70 

4080 Luontoisedut              -444,00 -288,00 35,14 0 0,00 

4085 Luontaisedut              444,00 288,00 35,14 0 0,00 

*            Palkat ja palkkiot    -1 635 988,43 -1 875 551,85 -14,64 -2 757 800 68,01 

4230 Sairausvakuutuskorvaukset 16 697,41 24 800,38 -48,53 0 0,00 

4240 Tapaturmakorvaukset       2 047,18 418,14 79,57 0 0,00 

*          Henkilöstökorvaukset    18 744,59 25 218,52 -34,54 0 0,00 

    Henkilösivukulut           

4100 KuEL-maksu                -274 084,59 -304 695,97 -11,17 -446 600 68,23 

4101 Eläkemenoperusteinen KuEL -159 486,08 -159 741,36 -0,16 -260 100 61,42 

*            Eläkekulut            -433 570,67 -464 437,33 -7,12 -706 700 65,72 

4150 Sairausvakuutusumaksu     -21 512,43 -27 393,43 -27,34 -40 500 67,64 

4160 Työttömyysvakuutusmaksut  -11 854,65 -13 457,62 -13,52 -22 900 58,77 

4170 Tapaturmavakuutusmaksut   -5 738,81 -6 491,25 -13,11 -9 500 68,33 

4180 Muut sosiaalivakuutusmaks -643,64 -729,41 -13,33 -700 104,20 

*            Muut henkilösivukulut -39 749,53 -48 071,71 -20,94 -73 600 65,31 

4300 Asiakaspalv ostot valtiol 0,00 0,00 0,00 -100 0,00 

4301 Asiakaspalv ostot kunnilt -846 690,50 -887 928,00 -4,87 -1 161 200 76,47 

4302 Asiakaspalv ostot kuntayh -4 458 569,30 -5 009 013,70 -12,35 -7 564 500 66,22 

4303 Asiakaspalv ostot muilta  0,00 0,00 0,00 -2 200 0,00 

4340 Toimisto- ja asiantuntija -141 115,53 -96 727,02 31,46 -143 200 67,55 

4342 ICT-palvelut              -81 599,94 -108 388,52 -32,83 -132 500 81,80 

4344 Rahoitus- ja pankkipalvel -1 868,56 -1 919,78 -2,74 -4 000 47,99 

4350 Painatukset ja ilmoitukse -12 592,40 -12 850,24 -2,05 -33 500 38,36 

4351 Sisäiset monistuspalvelut -6,00 0,00 100,00 -4 800 0,00 

4360 Posti- ja kuriiripalvelut -7,98 -251,71 -3 054,26 -6 100 4,13 

4370 Vakuutukset               -20 125,28 -25 501,16 -26,71 -23 600 108,06 

4380 Puhtaanapito- ja pesulapa -1 084,83 -1 069,86 1,38 -4 800 22,29 

4381 Jätehuolto                -37 202,31 -36 536,10 1,79 -50 600 72,21 

4382 Sis. vesi- ja viemärimaks -24 969,70 -20 582,95 17,57 -49 400 41,67 

4390 Rak.ja al.rak.-ja kunn.pi -131 534,13 -29 891,10 77,28 -91 400 32,70 

4391 Auraus                    -66 236,65 -83 270,42 -25,72 -113 700 73,24 
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TULOSLASKELMA Edellinen 
08/2020 

Totetunut 
08/2021 

Muutos %    Budjetti        Toteuma 
% 

4400 Kon.ja laitt.rak.-ja kunn -10 174,33 -15 673,00 -54,04 -61 700 25,40 

4410 Majoitus- ja ravitsemuspa -635,28 -531,03 16,41 -7 800 6,81 

4411 Sisäiset ravitsemuspalvel -63,40 -7,20 88,64 -2 500 0,29 

4420 Matkustus- ja kuljetuspal -28 319,51 -42 095,37 -48,64 -65 600 64,17 

4430 Sosiaali- ja terv.palvelu -291,27 0,00 100,00 0 0,00 

4440 Koulutus- ja kulttuuripal -1 281,12 -760,00 40,68 -26 100 2,91 

4442 Sisäiset henkilöstöpalvel 0,00 0,00 0,00 -90 600 0,00 

4443 Sisäiset tall hall palv   0,00 0,00 0,00 -101 700 0,00 

4450 Osuus verotuskustannuksii -21 301,10 -20 621,40 3,19 -41 600 49,57 

4460 Muut yhteistoimintaosuude -1 447 656,09 -1 304 085,77 9,92 -2 288 700 56,98 

4470 Muut palvelut             -52 414,82 -64 413,90 -22,89 -56 900 113,21 

4471 Sisäiset muut palvelut    0,00 0,00 0,00 -3 300 0,00 

*          Palvelujen ostot        -7 385 740,03 -7 762 118,23 -5,10 -12 132 100 63,98 

    Aineet,tarvikkeet, tava rat         

4500 Toimisto- ja koulutarvikk -5 925,91 -2 468,51 58,34 -14 400 17,14 

4510 Kirjallisuus              -3 874,69 -3 257,04 15,94 -6 400 50,89 

4520 Elintarvikkeet            -247 088,57 -271 323,53 -9,81 -510 200 53,18 

4530 Vaatteisto                -3 378,47 -5 688,51 -68,38 -9 300 61,17 

4540 Lääkkeet ja hoitotarvikke -68,80 -12 296,58 -17 772,94 -1 100 1 117,87 

4550 Puhdistusaineet ja tarvik -15 450,26 -14 174,98 8,25 -25 900 54,73 

4560 Poltto- ja voiteluaineet  -1 269,79 -2 155,72 -69,77 -7 800 27,64 

4570 Lämmitys                  -107 718,15 -117 726,95 -9,29 -172 900 68,09 

4571 Sähkö                     -120 713,53 -118 239,12 2,05 -197 200 59,96 

4572 Vesi                      -4 918,96 -46 485,61 -845,03 -95 700 48,57 

4580 Kalusto                   -27 732,98 -22 490,11 18,90 -45 800 49,11 

4581 Pienkalusto               -7 917,95 -13 010,69 -64,32 -23 800 54,67 

4590 Rakennusmateriaali        -3 617,86 -28 109,00 -676,95 -181 500 15,49 

4600 Muu materiaali            -67 137,94 -82 546,01 -22,95 -72 700 113,54 

4601 Sisäinen muu materiaali   -817,74 0,00 100,00 0 0,00 

*            Ostot tilikauden aika -617 631,60 -739 972,36 -19,81 -1 364 700 54,22 

4730 Muut avustukset kotitalou -16 250,00 -20 000,00 -23,08 -35 000 57,14 

4740 Avustukset yhteisöille    -122 402,00 -138 176,00 -12,89 -188 300 73,38 

*          Avustukset              -138 652,00 -158 176,00 -14,08 -223 300 70,84 

4820 Rak.- ja huoneistojen vuo -120 110,48 -147 073,18 -22,45 -214 200 68,66 

4821 Sisäiset rakennusten vuok 0,00 0,00 0,00 -535 000 0,00 

4840 Koneiden ja laitt.vuokrat -376,86 -6 522,35 -1 630,71 -8 800 74,12 

4860 Muut vuokrat              -3 624,33 -5 619,68 -55,05 -8 400 66,90 

4900 Välilliset verot          -6 599,20 -1 088,53 83,51 -18 800 5,79 

4940 Muut kulut                -37 373,62 -7 990,48 78,62 -23 000 34,74 

4941 Sisäiset muut kulut       0,00 0,00 0,00 -566 600 0,00 

*          Muut toimintakulut      -168 084,49 -168 294,22 -0,12 -1 374 800 12,24 

**       Toimintakulut yhteensä    
-10 400 
672,16 

-11 191 
403,18 -7,60 -18 633 000 60,06 

  TOIMINTAKATE              -7 721 861,28 -8 447 881,93 -9,40 -13 016 200 64,90 
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  TULOSLASKELMA Edellinen 
08/2020 

Totetunut 
08/2021 

Muutos 
%    

Budjetti        Toteuma 
%   

5000 Kunnan tulovero           3 178 644,20 3 445 207,53 -8,39 4 733 000 72,79 

5100 Kiinteistövero            202 320,94 237 192,52 -17,24 500 000 47,44 

5200 Osuus yhteisöveron tuotos 638 286,46 843 043,25 -32,08 1 002 000 84,14 

*         Verotulot                4 019 251,60 4 525 443,30 -12,59 6 235 000 72,58 

5750 Kunnan peruspalvelujen vo 3 414 830,00 3 555 810,00 -4,13 5 296 100 67,14 

5760 Verotuloihin perust vo ta 1 216 808,00 1 224 305,00 -0,62 1 838 000 66,61 

5780 Opetus- ja kultt toim m v -253 744,00 -270 501,00 -6,60 -380 600 71,07 

5850 Muut valtionosuudet       859 033,00 783 110,00 8,84 1 223 200 64,02 

*        Valtionosuudet            5 236 927,00 5 292 724,00 -1,07 7 976 700 66,35 

  Rahoitustuotot ja -kulut           

6000 Korkotuotot antolainoista 882,82 0,00 100,00 1 000 0,00 

6040 Muut korkotuotot          3 881,79 16 039,88 -313,21 7 000 229,14 

*          Korkotuotot             4 764,61 16 039,88 -236,65 8 000 200,50 

6100 Osinkotuotot ja osuusp.om 10 238,15 7 156,88 30,10 10 000 71,57 

6120 Verotilityst.korot ja kor 6,45 0,00 100,00 0 0,00 

6130 Viivästyskorot            2 383,09 1 746,37 26,72 0 0,00 

6170 Muut rahoitustuotot       6 629,58 3 129,65 52,79 0 0,00 

*          Muut rahoitustuotot     19 257,27 12 032,90 37,52 10 000 120,33 

6210 Korkokulut lainoista ulko -16 623,43 -12 045,62 27,54 -31 000 38,86 

6240 Maksuliikennetilien korot 0,00 -116,53 0,00 0 0,00 

*          Korkokulut              -16 623,43 -12 162,15 26,84 -31 000 39,23 

6320 Viivästyskorot            -18,19 -27,65 -52,01 0 0,00 

6380 Muut rahoituskulut        -2 082,04 -1 182,53 43,20 -2 000 59,13 

*          Muut rahoituskulut      -2 100,23 -1 210,18 42,38 -2 000 60,51 

  VUOSIKATE                 1 539 615,54 1 384 985,82 10,04 1 180 500 117,32 

  Poistot ja arvonalentumiset           

7100 Poistot aineettomista oik 0,00 -22 207,44 0,00 -33 300 66,69 

7120 Poistot muista pitkävaik. 0,00 -18 548,56 0,00 -27 900 66,48 

7130 Poistot rakennuksista     0,00 -473 237,28 0,00 -712 700 66,40 

7140 Poistot kiint.rak. ja lai 0,00 -124 923,76 0,00 -189 400 65,96 

7150 Poistot koneista ja kalus 0,00 -11 556,56 0,00 -8 100 142,67 

*          Suunn.mukaiset poistot  0,00 -650 473,60 0,00 -971 400 66,96 

  Satunnaiset erät           

  TILIKAUDEN TULOS          1 539 615,54 734 512,22 52,29 209 100 351,27 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 1 539 615,54 734 512,22 52,29 209 100 351,27 

 
Poistot on laskettu 3 kk:n jaksolta.  
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Käyttötalousosa 
 

10 Yleishallinto 
 
Yleishallinnon toimialaan kuuluvat seuraavat toimielimet: keskusvaalilautakunta, tarkastuslautakunta, 
kunnanvaltuusto sekä kunnanhallitus. Toimielimittäin (lautakunnittain) talousarviossa budjetoitu toimintakate on 
valtuustoon nähden sitova tavoite. Kunnanhallituksen alla ovat Miehikkälän kunnan keskushallinto, 
maaseutupalvelut, elinkeino- ja matkailutoimi, museotoimi ja tukipalvelut. 
 

10 Keskusvaalilautakunta 
 

10 Keskusvaalilautakunta Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos  
%    

Budjetti        Toteuma 
% 

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      0,00 8 936,60 0,00 8 000 111,71 

*          Eläkekulut              0,00 455,50 0,00 0 0,00 

*          Muut henkilösivukulut   0,00 72,15 0,00 0 0,00 

*          Palvelujen ostot        0,00 3 286,93 0,00 4 400 74,70 

*          Ostot tilikauden aikana 0,00 21,58 0,00 200 10,79 

*          Muut toimintakulut      0,00 140,77 0,00 0 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             0,00 12 913,53 0,00 12 600 102,49 

  TOIMINTAKATE              0,00 12 913,53 0,00 12 600 102,49 

 
 

12 Tarkastuslautakunta 
 
Toimintamenojen ja toimintakatteen toteutumisaste huhtikuun lopussa oli 47,78 %. 

 
12 Keskusvaalilautakunta 

Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos  
%    

Budjetti        Toteuma 
% 

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      1 631,00 2 060,00 -26,30 5 000 41,20 

*          Eläkekulut              66,27 47,25 28,70 0 0,00 

*          Muut henkilösivukulut   5,24 4,59 12,40 0 0,00 

*          Palvelujen ostot        7 974,42 6 631,19 16,84 13 300 49,86 

***      TOIMINTAMENOT             9 676,93 8 743,03 9,65 18 300 47,78 

  TOIMINTAKATE              9 676,93 8 743,03 9,65 18 300 47,78 

 
 

14 Kunnanvaltuusto 
 
Toimintamenojen ja toimintakatteen toteutumisaste huhtikuun lopussa oli 39,57 %. 
 

14 Kunnanvaltuusto 
Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos  
%    

Budjetti        Toteuma 
% 

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      5 273,00 11 357,00 -115,38 22 000 51,62 

*          Eläkekulut              506,47 555,53 -9,69 0 0,00 

*          Muut henkilösivukulut   43,65 63,05 -44,44 0 0,00 

*          Palvelujen ostot        1 873,51 2 833,29 -51,23 17 400 16,28 

*          Ostot tilikauden aikana 1 769,08 1 768,93 0,01 2 400 73,71 

*          Muut toimintakulut      93,23 0,00 100,00 100 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             9 558,94 16 577,80 -73,43 41 900 39,57 

  TOIMINTAKATE              9 558,94 16 577,80 -73,43 41 900 39,57 
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16 Kunnanhallitus 
 
Kunnanhallituksen alla ovat keskushallinto, maaseutupalvelut, elinkeino- ja matkailutoimi, museotoimi sekä 
tukipalvelut.  
 
Toimintatulojen toteutumisaste huhtikuun lopussa oli 14,41 % ja toimintamenojen 64,44 %. Toimintakatteen 
toteutuma oli 66,37 %. 

 
16 Kunnanhallitus 

Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos  
%    

Budjetti        Toteuma 
% 

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -22 726,13 -16 642,89 26,77 -232 200 7,17 

*          Tuet ja avustukset      -65 772,02 -4 658,76 92,92 -76 500 6,09 

*          Muut toimintatuotot     -31 202,13 -28 840,13 7,57 -39 300 73,38 

***      TOIMINTATULOT             -119 700,28 -50 141,78 58,11 -348 000 14,41 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      278 417,60 307 861,89 -10,58 510 600 60,29 

*          Eläkekulut              205 080,86 207 288,45 -1,08 339 300 61,09 

*          Muut henkilösivukulut   6 576,45 5 262,50 19,98 12 700 41,44 

*          Palvelujen ostot        4 838 991,37 5 391 936,23 -11,43 8 201 100 65,75 

*          Ostot tilikauden aikana 23 860,44 42 388,08 -77,65 49 600 85,46 

*          Avustukset              48 750,00 68 200,00 -39,90 93 300 73,10 

*          Muut toimintakulut      37 353,33 8 907,25 76,15 153 400 5,81 

***      TOIMINTAMENOT             5 439 030,05 6 031 844,40 -10,90 9 360 000,00 64,44 

  TOIMINTAKATE              5 319 329,77 5 981 702,62 -12,45 9 012 000,00 66,37 

 
 
 

130 Keskushallinto 
 
 

130 Keskushallinto Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        Toteuma 
%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -1 691,59 -2 378,77 -40,62 -20 100 11,83 

***      TOIMINTATULOT             -1 691,59 -2 378,77 -40,62 -20 100 11,83 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      124 636,92 145 787,12 -16,97 216 100 67,46 

*          Eläkekulut              179 184,59 180 466,00 -0,72 290 100 62,21 

*          Muut henkilösivukulut   2 785,85 3 034,49 -8,93 4 900 61,93 

*          Palvelujen ostot        97 282,75 99 024,90 -1,79 197 700 50,09 

*          Ostot tilikauden aikana 4 665,78 12 893,38 -176,34 26 200 49,21 

*          Avustukset              46 750,00 64 900,00 -38,82 85 000 76,35 

*          Muut toimintakulut      37 236,09 8 681,43 76,69 63 700 13,63 

***      TOIMINTAMENOT             492 541,98 514 787,32 -4,52 883 700 58,25 

  TOIMINTAKATE              490 850,39 512 408,55 -4,39 863 600 59,33 
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140 Maaseutupalvelut 
 

140 Maaseutupalvelut Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        Toteuma 
%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        27 950,00 30 000,00 -7,33 62 500 48,00 

***      TOIMINTAMENOT             27 950,00 30 000,00 -7,33 62 500 48,00 

  TOIMINTAKATE              27 950,00 30 000,00 -7,33 62 500 48,00 

 
 
 

160 Elinkeino- ja matkailutoimi 
 

160 Elinkeino- ja matkailutoimi Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        Toteuma 
%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -5 952,49 0,00 100,00 0 0,00 

*          Tuet ja avustukset      -65 772,02 -4 658,76 92,92 -76 500 6,09 

*          Muut toimintatuotot     0,00 0,00 0,00 -5 000 0,00 

***      TOIMINTATULOT             -71 724,51 -4 658,76 93,50 -81 500 5,72 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      58 451,08 50 631,22 13,38 136 000 37,23 

*          Eläkekulut              9 907,43 8 492,93 14,28 22 600 37,58 

*          Muut henkilösivukulut   1 450,12 -748,94 151,65 3 700 -20,24 

*          Palvelujen ostot        94 103,30 107 021,29 -13,73 138 400 77,33 

*          Ostot tilikauden aikana 2 162,52 10 685,22 -394,11 3 100 344,68 

*          Avustukset              2 000,00 3 300,00 -65,00 8 000 41,25 

*          Muut toimintakulut      88,71 193,55 -118,18 8 500 2,28 

***      TOIMINTAMENOT             168 163,16 179 575,27 -6,79 320 300 56,06 

  TOIMINTAKATE              96 438,65 174 916,51 -81,38 238 800 73,25 

 
 

170 Museotoimi 
 

170 Museotoimi Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        Toteuma 
%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -15 082,05 -14 264,12 5,42 -19 800 72,04 

*          Muut toimintatuotot     -31 202,13 -28 840,13 7,57 -34 300 84,08 

***      TOIMINTATULOT             -46 284,18 -43 104,25 6,87 -54 100 79,68 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      93 975,60 110 065,55 -17,12 158 500 69,44 

*          Eläkekulut              15 759,38 18 109,76 -14,91 26 600 68,08 

*          Muut henkilösivukulut   2 306,83 2 940,14 -27,45 4 100 71,71 

*          Palvelujen ostot        25 215,30 12 128,69 51,90 39 900 30,40 

*          Ostot tilikauden aikana 17 024,62 18 809,48 -10,48 20 300 92,66 

*          Avustukset              0,00 0,00 0,00 300 0,00 

*          Muut toimintakulut      28,53 32,27 -13,11 81 200 0,04 

***      TOIMINTAMENOT             154 310,26 162 085,89 -5,04 330 900 48,98 

  TOIMINTAKATE              108 026,08 118 981,64 -10,14 276 800 42,98 
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Tukipalvelut 
 

 
200 Taloushallinto 
 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja Otto Koskela. Taloushallinto sisältää kustannuspaikat Taloushallinto 2000 

ja Tietohallinto 2020. 

 

Tehtävä 
Huolehtia Kaakon kaksikon kuntien taloussuunnittelusta, laskentatoimesta, maksuliikenteestä. Taloushallinto 

tuottaa kirjanpidon vaatimat oikeat ja riittävät tiedot sekä taloussuunnittelun ja laskentatoimen järjestelmien 

avulla päättäjien ja johdon käyttöön ajantasaista informaatiota taloudellisesta tilanteesta. Saatua informaatiota 

voidaan osaltaan käyttää kuntien toimintojen ohjaukseen. 

 

Vastaa Kaakon kaksikon toimialariippumattomien ICT-asioiden koordinoinnista sekä sopimuksista. 

Perustietotekniikan palvelutuotanto on Kaakkois-Suomen Tieto Oy:n vastuulla. 

 

Tavoitteet 
 

Strateginen 

teema 

Tavoite ja 

toimenpiteet 

Mittari Lähtötaso Tavoite 

Vetovoimainen 

kunta 

Terve talous Kustannusten 

kasvun hallitseminen 

101 800 € 101 700 € 

Vetovoimainen 

kunta 

Ajantasaiset ICT-

ratkaisut  

Järjestelmien 

päivittäminen/uusien 

järjestelmien 

käyttöönotto 

Visman 

käyttöomaisuus- 

ratkaisu 

Aditro Assets -

käyttöomaisuusratkaisuun 

päivittäminen keväällä 

2021 (taloushallinto) 

Vetovoimainen 

kunta 

Ajantasaiset ICT-

ratkaisut 

Järjestelmien 

päivittäminen/uusien 

järjestelmien 

käyttöönotto 

Ei keskitettyä 

tunnusten ja 

käyttöoikeuksien 

hallintaa 

IDM-järjestelmän 

käyttöönotto 

(tietohallinto) 

Vetovoimainen 

kunta 

Ajantasaiset ICT-

ratkaisut 

Järjestelmien 

päivittäminen/uusien 

järjestelmien 

käyttöönotto 

Ei keskitettyä 

tietoturvan 

valvonta- 

palvelua 

SOC/SIEM-järjestelmän 

käyttöönotto 

(tietohallinto) 

Viihtyisä, 

terveellinen ja 

hyvinvointia 

edistävä kunta 

Henkilöstön 

osaamisen 

kehittäminen ja 

ylläpitäminen 

Koulutus- 

suunnitelman 

toteutumien 

Ei seurantaa Henkilökohtaisen 

koulutussuunnitelman 

100 % toteutuminen, min. 

3 vrk/hlö. 

 

Kriittiset menestystekijät 

 Henkilöstön osaaminen sekä oikea henkilöstömitoitus. 

 Ajantasaiset ja tarkoituksenmukaiset järjestelmät. 

 

Taloushallinnon budjetoitujen menojen toteutumisaste Virolahden kirjanpidossa 31.8.2021 oli 69,80 % ja tulojen 

toteutumisaste 24,93 %. 

 

Taloushallintoon myönnettiin 22.500 lisämääräraha kesäkuun kunnanvaltuustoissa konserniohjelman (Clausion 

FPM) käyttöönotosta sekä sekä laskentasihteerin irtisanoutumisesta johtuen (sisältää sekä Virolahden että 

Miehikkälän osuuden). Hankintaa ei oltu huomioitu taloushallinnon vuoden 2021 alkuperäisessä talousarviossa, 

sillä budjetointihetkellä ei ollut tiedossa, että nykyisen ohjelman (CPM Kunta-konserni) tuki päättyy 

talousarviovuoden lopussa ja ohjelma täytyy päivittää. Taloushallinnon kokonaismenot tulevat kasvamaan 
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vuodesta 2020, vaikkakin tällä hetkellä toteuma on Virolahden kirjanpidossa vertailuvuotta vajaa 8.700 euroa 

alhaisempi. Tämä johtuu yllä mainitusta konserniohjelman käyttöönotosta. 

 

Myös SOC/SIEM -järjestelmän kuukausittaiset veloitukset ovat olleet arvioituja korkeampia toukokuun 

käyttöönoton jälkeen. Sen sijaan juuri aikataulun mukaisesti käyttöönotetun IDM-käyttäjähallintajärjestelmän 

käyttöönottokustannukset ovat kestäneet budjetoidussa. Samoin kesällä käyttöönotetun Aditro Assets -

käyttöomaisuustyökalun käyttöönotto on pysynyt budjetissa. 

 

Järjestelmien/järjestelmähankkeiden ulkopuolella on säästetty liki kaikesta mahdollisesta, jotta kokonaisbudjetti 

ei ylittyisi. Tällä hetkellä näyttää siltä, että taloushallinto (sis. tietohallinto) pysyy lisämäärän jälkeisessä 

budjetissa tai ylittää sen ainoastaan hyvin niukasti. 

 

Alkuperäisessä tavoitteessa 101 700 euron tavoitteessa ei tulla kuitenkaan pysymään yllätyksenä tulleen 

konserniohjelman päivittämisestä johtuen. Muutoin taloushallinnon toiminnan voidaan katsoa kestäneen 

kiitettävästi talousarvion tavoitteissa, mistä suurin kunnia kuuluu osaavalle henkilöstölle, sillä taloushallinnossa 

talousarvion toimintamenot ja toiminnan tavoitteet laadittiin vuodelle 2021 kunnianhimoisiksi suhteessa 

henkilöstömitoitukseen sekä kustannusrakenteeseen (henkilöstö ja järjestelmäkustannukset). 

 

 

Toteuma 

 
200 Taloushallinto Edellinen 

08/2020 
Toteutunut 

08/2021 
Muutos   

%    
Budjetti        Toteuma 

%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            0,00 0,00 0,00 -101 700 0,00 

***      TOIMINTATULOT             0,00 0,00 0,00 -101 700 0,00 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        67 866,72 67 800,00 0,10 101 700 66,67 

***      TOIMINTAMENOT             67 866,72 67 800,00 0,10 101 700 66,67 

  TOIMINTAKATE              67 866,72 67 800,00 0,10 0 0,00 

 

 
 
220 Henkilöstöhallinto 
 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja Otto Koskela. Henkilöstöhallinto sisältää kustannuspaikat 2200 

henkilöstöhallinto ja 2300 henkilöstöpalvelut.  

 

Tehtävä 
Henkilöstöhallinnon tehtävinä ovat henkilöstön ja luottamushenkilöiden henkilöstöasioiden hoitaminen, 

henkilöstöpolitiikan linjausten valmistelu ja toteuttaminen.  

 

Tuloksellisuuden edistämiseen pyritään työtyytyväisyyden ja -hyvinvoinnin kehittämisellä sekä 

oikeudenmukaisella palkitsemisella. Henkilöstöhallinnon tehtävänä tukea omilla toimillaan positiivista kehitystä 

em. asioissa, mutta ratkaisevaa on toiminta omissa työyksiköissä. Johtamis- ja esimiestyön koulutuksia, joita 

ovat JET- (johtamisen erikoisammattitutkinto), EVA- (esimiesvalmennuskoulutukset) ja lähiesimiestyön 

ammattitutkintokoulutukset, jatketaan vuonna 2021. 

 

Kaakon kaksikon palkkausmenot sosiaalikuluineen sekä palkkiot ovat vuoden 2020 talousarvioiden mukaan 

yhteensä noin 10,35 miljoonaa euroa ja henkilötyövuodet ovat viimeisimmän henkilöstöraportin mukaan noin 

225. Henkilöstöraportti pohjautuu vuoteen 2019, eli aikaan ennen Kaakon kaksikon organisaatiouudistusta. 

 

Henkilöstöhallinnon tehtäväkenttä: 

 Palkkahallinnon ja palvelusuhdeasioiden hoitaminen ja neuvonta  
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 Valmistelee kuntien yhteisen henkilöstöjaoston käsiteltävät asiat  

 Kaakon kaksikon yhteisten koulutusten valmistelut  

 Työnantajan ja henkilöstön väliset yhteistoiminta-asiat ja virka- ja työehtosopimuksiin liittyvät 
neuvottelut 

 Työpaikan ja työterveyshuollon välinen yhteistyö  

 Henkilöstön tyhy- ja tyky-toiminnan koordinointi  

 
 
Tavoitteet 

 

Strateginen teema Tavoite ja 

toimenpiteet 

Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, terveyttä 

ja hyvinvointia 

edistävä kunta 

Osaava ja hyvinvoiva 

henkilöstö 

Koulutuspäivät Kaakon kaksikossa 

146 päivää (2019) 

Kaakon kaksikossa 

250 päivää 

Henkilöstön ja 

esimiestoiminnan 

kehittäminen 

Kehityskeskustelut 35 % 

(henkilöstöraportti 

2019) 

100 % 

Työterveyshuollon 

kilpailuttaminen 

(Sarastia) 

Kustannusten 

hallitseminen ja 

palveluiden 

saatavuuden 

turvaaminen 

Työterveyden 

kustannukset n. 

123 000 (TP 2019). 

Palvelut 

molemmissa 

kunnissa 

Palveluiden 

tarjoaminen Kaakon 

kaksikon alueella. 

Hinta määräytyy 

kilpailutuksessa. 

Henkilöstön 

työhyvinvoinnin 

parantaminen 

Tapaturmat ja 

sairauspoissaolot 

Sairauspoissaoloja 

3476 

kalenteripäivää ja 

työtapaturmia 68 

(2019) 

Tapaturmat ja 

sairauspoissaolot 

vuoden 2019 tasolla 

tai sitä alempana. 

Yhteisöllisyyttä 

vaaliva kunta 

Viestinnän ja 

vuoropuhelun 

kehittäminen 

Kaksikkopulssit, 

henkilöstö-

tiedotteet 

Kaksikkopulsseja 2 

kpl, 

henkilöstötiedotteita 

4 

Kaksikkopulsseja 6 

kpl, 

henkilöstötiedotteita 

6 kpl. 

 

Henkilöstöhallinnon budjetoitujen menojen toteutumisaste Virolahden kirjanpidossa 31.8.2021 oli 64,96% ja tulojen 

toteutumisaste 20,82 %. Henkilöstöhallinto näyttäisi toteutuvan budjetoidun mukaisesti tai hieman yli budjetoidun. 

Mahdollisen ylityksen perusteet eivät näy vielä elokuun toteumassa. Keskeisin peruste mahdolliselle ylitykselle on 

varhaiskasvatuksen opettajien tietojen konvertointi HR-järjestelmässä KVTES:n piiristä OVTES:n piiriin. Pakollisen 

konversion syyskuinen lasku järjestelmätoimittajalta oli suorainen järkytys (4 089 €, 0 alv%), eikä sitä ole varattu 

vuoden 2021 talousarvioon. Lisäksi budjetti on laadittu vuodelle 2021 sen verran kireäksi - toimintamenot ovat 

budjetoitu 25.900 euroa vuoden 2020 talousarviota alemmas - ettei henkilöstöhallinnon kustannuspaikka kestä 

muitakaan yllätyksiä. 

Lisäksi työterveyden toteuma on elokuun jälkeen yli 75 % budjetoidusta henkilöstöpalveluiden puolella. Jos trendi 

jatkuu samansuuntaisena, tulee budjetti myös sen vuoksi ylittymään. Analyysi työterveyspalveluiden käytöstä 

tehdään yhdessä Pihlajalinnan kanssa myöhemmin syksyllä. 

Työterveyspalvelut kilpailutettiin keväällä, minkä lisäksi työhyvinvointikyselyitä sekä henkilöstötiedotteita on 

lähetetty säännöllisesti. Näiden osalta tullaan pääsemään tavoitteeseen. Kilpailutuksen seurauksena työterveyden 

kustannukset ovat paremmin ennakoitavissa ja hyvin todennäköisesti laskevat tämän vuoden tasosta. Kilpailutus 

oli kaikkinensa onnistunut. 

Kymsoten etätyösuosituksista johtuen Kaakon kaksikossa on edelleen voimassa vahva etätyösuositus, mikä on 

osaltaan vaikuttanut koulutusten järjestämiseen. Etätyösuositus todennäköisesti päätetään lokakuun puolen välin 

paikkeilla. Kouluttautumisen osalta on joka tapauksessa epäonnistuttu tänä vuonna, eikä tavoitteeseen tulla 

pääsemään. Kouluttautuminen ja koulutussuunnitelmien toteutumisen valvonta on ollut jokaisen työyksikön omissa 
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käsissä ja yhteisiä läsnäkoulutuksia ei olla järjestetty IDM-järjestelmäkoulutuksia lukuun ottamatta. Syksyllä 

tavoitteena on kuitenkin järjestää vähintään yksi yhteinen esimieskoulutus (läsnä). 

Kehityskeskustelujen toteuma tulee tänäkin vuonna olemaan 100 %, eli viime vuoden tasossa tullaan pysymään. 

Henkilöstöhallinnossa palkkasihteerin työaikaa jouduttiin nostamaan poikkeuksellisesti keväällä noin kuukaudeksi 

50 %:sta 100 %:iin laskentasihteerin irtisanoutumisen vuoksi, sillä palkkasihteeri otti osan tehtävistä väliaikaisesti 

hoitaakseen ennen uuden laskentasihteerin työn alkamista. Tämä näkyy henkilöstöhallinnon budjetoitua 

korkeampina palkkauskustannuksina Virolahden kirjanpidossa (72,12 %). 

Henkilöstöhallinnon tavoitteet toteutunee vuonna 2021 tyydyttävästi. 

 

Toteuma 
 

220 Henkilöstöhallinto Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        Toteuma 
%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            0,00 0,00 0,00 -90 600 0,00 

***      TOIMINTATULOT             0,00 0,00 0,00 -90 600 0,00 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      1 354,00 1 378,00 -1,77 0 0,00 

*          Eläkekulut              229,46 219,76 4,23 0 0,00 

*          Muut henkilösivukulut   33,65 36,81 -9,39 0 0,00 

*          Palvelujen ostot        67 800,00 60 400,00 10,91 90 600 66,67 

***      TOIMINTAMENOT             69 417,11 62 034,57 10,64 90 600 68,47 

  TOIMINTAKATE              69 417,11 62 034,57 10,64 0 0,00 
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300 Sosiaalitoimi ja terveyspalvelut 
 
 

300 Sosiaalitoimi ja 
terveyspalvelut 

Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        Toteuma 
% 

    

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        4 458 773,30 5 015 561,35 -12,49 7 570 300 66,25 

*          Ostot tilikauden aikana 7,52 0,00 100,00 0 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             4 458 780,82 5 015 561,35 -12,49 7 570 300 66,25 

  TOIMINTAKATE              4 458 780,82 5 015 561,35 -12,49 7 570 300 66,25 
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40 Sivistys- ja hyvinvointi 
 
40 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
 
  

400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinto 
 
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinnon toiminta ja talous ovat toteutuneet talous- ja toimintasuunnitelman 
mukaisesti ajalla 1.1.-31.8.2021 
 

 

400 Hallinto Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -767,76 0,00 100,00 0 0,00 

***      TOIMINTATULOT             -767,76 0,00 100,00 0 0,00 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        22 600,00 29 000,00 -28,32 44 700 64,88 

***      TOIMINTAMENOT             22 600,00 29 000,00 -28,32 44 700 64,88 

  TOIMINTAKATE              21 832,24 29 000,00 -32,83 44 700 64,88 

 
 

 

401 Varhaiskasvatus ja esiopetus 
  
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toiminta on ollut tarkastelujakson aikana talous- ja toimintasuunnitelman 
mukaista. Varhaiskasvatus on toteutunut Miehikkälän päiväkodissa kahdessa lapsiryhmässä. Lisäksi päiväkodissa 
on yksi kuusivuotiaiden esiopetusryhmä.  
 
Toisen osavuosineljänneksen aikana varhaiskasvatuksen käyttö on ollut aktiivista. Tämä näkyi käytännössä 
kesäkuussa, jolloin varhaiskasvatusryhmät olivat täynnä. Miehikkälän päiväkoti oli suljettuna heinäkuun, Pitkäkoski 
-ryhmän sulkuaika oli juhannuksesta 8.8.2021 asti. Heinäkuussa varhaiskasvatuksen palvelut järjestyivät Virojoen 
päiväkodissa 
 
Varhaiskasvatuksen maksutuottokertymä on jatkunut alkuvuoden kaltaisena. Maksulain muutos 1.8.2021 vähentää 
maksutuottoja. Uusien maksupäätösten perusteella Miehikkälän päiväkodin asiakasmaksutuotot jäävät alle 
budjetoidun.  
 
Lastenkotihoidon tuen käyttö on pienentynyt selvästi ja määrärahaa jää käyttämättä.    
 
Kokonaisuudessaan varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen talousarvio vuodelle 2021 tullee alittumaan. Tämä 
ennakoi, että Virolahti palauttaa ennakkoon laskutettua Miehikkälälle. 
 

 

401 
Varhaiskasvatus ja 
esiopetus 

Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        

Toteuma 
%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -58 048,00 -7 256,00 87,50 0 0,00 

***      TOIMINTATULOT             -58 048,00 -7 256,00 87,50 0 0,00 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Muut henkilösivukulut   -1 284,70 0,00 100,00 0 0,00 

*          Palvelujen ostot        325 608,00 302 063,00 7,23 418 000 72,26 

*          Muut toimintakulut      0,00 0,00 0,00 63 900 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             324 323,30 302 063,00 6,86 481 900 62,68 

  TOIMINTAKATE              266 275,30 294 807,00 -10,72 481 900 61,18 
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409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto 
 
Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinnossa on tapahtunut henkilövaihdoksia muualle siirtymisen ja eläkkeelle jäämisen 
myötä. Siirtymisistä on aiheutunut vähäiset sijaistuskustannukset, joihin on talousarviossa varauduttu. 
 

 

409 Hallinto Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        46 064,00 46 264,00 -0,43 70 900 65,25 

***      TOIMINTAMENOT             46 064,00 46 264,00 -0,43 70 900 65,25 

  TOIMINTAKATE              46 064,00 46 264,00 -0,43 70 900 65,25 

 
 

 

411 Perusopetus 
 
Suur-Miehikkälän koulun, Kirkonkylän koulun ja Miehikkälän koulujen kustannuskehitys on ollut maltillista. ICT-
palveluissa talousarvio voi ylittyä hieman, matkustus-, kulttuuri- ja kuljetuspalveluissa talousarvio voi jonkin verran 
alittua. Koulukuljetutuskustannukset ovat toteutuneet talousarvion raameissa. 
 

 

411 Perusopetus Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        1 058 064,00 1 030 161,00 2,64 1 595 000 64,59 

*          Muut toimintakulut      0,00 0,00 0,00 235 000 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             1 058 064,00 1 030 161,00 2,64 1 830 000 56,29 

  TOIMINTAKATE              1 058 064,00 1 030 161,00 2,64 1 830 000 56,29 

 
 
 

425 Oppilashuolto 
 
Oppilashuollon palvelut ovat parantuneet toisen kuraattorin aloitettua työt keväällä 2021. Talousarviossa on 
huomioitu tehtävän pakkakustannukset. Psykologipalvelut toteutuvat ostopalveluna ja oppimiseen liittyvät 
tutkimukset tilataan tarvittaessa. 
 

 

425 Oppilashuolto Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        6 336,00 16 743,21 -164,26 39 700 42,17 

***      TOIMINTAMENOT             6 336,00 16 743,21 -164,26 39 700 42,17 

  TOIMINTAKATE              6 336,00 16 743,21 -164,26 39 700 42,17 

 

 
 

430 Vapaa sivistys 
 
Haminan kansalaisopiston ja Kotkan Musiikkiopiston laskutus tapahtuu lukukausittain ja osavuosikatsaus sisältää 
kevään laskutuksen. Haminan kansalaisopistolle on maksettu kevään ennakko-osuutena Mi 6084,03€. Toinen 
saman suuruinen erä maksetaan lokakuussa. Kotkan seudun musiikkiopistolle on maksettu keväällä Mi 4450€ (10 
oppilasta). 
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430 Vapaa sivistys Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        21 464,00 21 464,00 0,00 32 500 66,04 

***      TOIMINTAMENOT             21 464,00 21 464,00 0,00 32 500 66,04 

  TOIMINTAKATE              21 464,00 21 464,00 0,00 32 500 66,04 

 
  

 

440 Joukkoliikenne 
 
Joukkoliikenteen toteutuneet menot pitää sisällään Seutuliput (Mi 846,78€), kutsutaksiliikenteen (Mi 966,27€), 
Väinön lenkin (Mi 5454,54€) sekä käyttöoikeussopimusliikenteen (Mi 3067€). 
 

 

440 Joukkoliikenne Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        10 136,00 11 264,00 -11,13 17 600 64,00 

***      TOIMINTAMENOT             10 136,00 11 264,00 -11,13 17 600 64,00 

  TOIMINTAKATE              10 136,00 11 264,00 -11,13 17 600 64,00 

 
 

450 Kirjasto 
 
Palveluiden ostovertailussa edelliseen vuoteen näkyy Miehikkälän kirjaston kirjahankinnat, jotka sisältyvät 
talousarvioon. 
 

 

450 Kirjasto Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        76 336,00 80 736,00 -5,76 126 600 63,77 

*          Muut toimintakulut      0,00 0,00 0,00 15 100 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             76 336,00 80 736,00 -5,76 141 700 56,98 

  TOIMINTAKATE              76 336,00 80 736,00 -5,76 141 700 56,98 

 
 

460 Kulttuuritoimi 
 
Talous toteutunut lähes edellisvuoden kaltaisesti.  

 

460 Kulttuuritoimi Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        29 064,00 31 328,00 -7,79 48 900 64,07 

***      TOIMINTAMENOT             29 064,00 31 328,00 -7,79 48 900 64,07 

  TOIMINTAKATE              29 064,00 31 328,00 -7,79 48 900 64,07 
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470 Liikuntatoimi 
 
Talous toteutunut lähes edellisvuoden kaltaisesti. 

 

470 Liikuntatoimi Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        61 600,00 62 000,00 -0,65 97 700 63,46 

*          Muut toimintakulut      0,00 0,00 0,00 2 500 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             61 600,00 62 000,00 -0,65 100 200 61,88 

  TOIMINTAKATE              61 600,00 62 000,00 -0,65 100 200 61,88 

 
 

480 Nuorisotoimi 
 
Nuorten kesätyöntekijöiden palkkaus ei toteutunut edellisenä kesänä koronan ja lomautusten vuoksi, joten tänä 
vuonna onnistunut nuorten työllistäminen Miehikkälän kunnan eri hallintokuntiin nostaa kokonaistoteutumaa. 

 

480 Nuorisotoimi Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        76 064,00 82 136,00 -7,98 126 400 64,98 

*          Muut toimintakulut      0,00 0,00 0,00 15 100 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             76 064,00 82 136,00 -7,98 141 500 58,05 

  TOIMINTAKATE              76 064,00 82 136,00 -7,98 141 500 58,05 

 
 

490 Hyvinvointi 
 
Hyvinvoinnin menoja (soittorinkiä ja ruokapartiota) ei ole tänä vuonna syntynyt. Avustukset Miehikkälän eläkeliitolle 
1000 € ja sotaveteraaneille 300 € huomioidaan loppulaskutuksessa. 
 

490 Hyvinvointi Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        Toteuma 
%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        11 075,58 0,00 100,00 5 000 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             11 075,58 0,00 100,00 5 000 0,00 

  TOIMINTAKATE              11 075,58 0,00 100,00 5 000 0,00 

 

 
 

40 Sivistystoimi yhteensä 
 

40 Sivistys-ja 
hyvinvointilautakunta 

Edellinen Toteutunut Muutos  
%    

Budjetti        Toteuma 
% 08/2020 08/2021   

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -58 815,76 -7 256,00 87,66 0 0,00 

***      TOIMINTATULOT             -58 815,76 -7 256,00 87,66 0 0,00 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Muut henkilösivukulut   -1 284,70 0,00 100,00 0 0,00 

*          Palvelujen ostot        1 744 411,58 1 713 159,21 1,79 2 623 000 65,31 

*          Muut toimintakulut      0,00 0,00 0,00 331 600 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             1 743 126,88 1 713 159,21 1,72 2 954 600 57,98 

  TOIMINTAKATE              1 684 311,12 1 705 903,21 -1,28 2 954 600 57,74 
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50 Tekninen toimi 

 
50 Kuntatekniikan lautakunta 
 
Miehikkälän kuntatekniikka tuottaa Kaakon Kaksikon toimitiloihin liittyvät tila- ja siivouspalvelut, ruokapalvelut sekä 
kuntalaisille lakisääteiset maankäytön, kunnallistekniikan, rakennusvalvonnan, ympäristöterveydenhuollon, 
eläinlääkintähuollon ja pelastustoimen palvelut sekä yksityisteiden avustusten jakamisen ja niiden käytön 
valvonnan. 
Tekninen johtaja vastaa kuntatekniikan toimialueesta. 

 

500 Hallinto 

 
Hallinnossa on lautakunnan palkkiot ja viranhaltijoiden ja toimistohenkilöstön palkat. Virolahden kunnalta 
laskutetaan kuukausittain kuntaosuus ja tasaus tehdään joulukuussa. Alkuvuonna laskutus on toteutunut 
suunnitellusti. Hallinnossa on 4 kk palkkamääräraha hulevesitaksan laadintaan. Tavoitteena oli saada palkattua 
yhdyskuntatekniikan opiskelija laatimaan taksapohjaa. Opiskelijaa ei työhön saatu, ja määräraha on käytetty 
välttämättömän toimistosihteerivajeen täyttämiseen. 
Hallinnon arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti. 
 

500 
Keskitetyt hall.ja 
talouspalvelut 

Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        

Toteuma 
%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -190 412,32 -208 533,36 -9,52 -312 800 66,67 

***      TOIMINTATULOT             -190 412,32 -208 533,36 -9,52 -312 800 66,67 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      205 082,23 230 396,77 -12,34 358 000 64,36 

*          Eläkekulut              34 083,35 37 681,64 -10,56 56 600 66,58 

*          Muut henkilösivukulut   4 985,48 1 613,54 67,64 9 300 17,35 

*          Palvelujen ostot        22 696,50 15 067,79 33,61 38 400 39,24 

*          Ostot tilikauden aikana 3 955,27 1 412,61 64,29 11 900 11,87 

*          Muut toimintakulut      45,69 286,46 -526,96 24 600 1,16 

***      TOIMINTAMENOT             270 848,52 286 458,81 -5,76 498 800 57,43 

  TOIMINTAKATE              80 436,20 77 925,45 3,12 186 000 41,90 

 

 
510 Maankäyttö 
 
Miehikkälän rantayleiskaavan päivitys käynnistyi keväällä. Kaavan vireilletulo ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
oli nähtävillä 31.8.2021 asti. Saadun palautteen pohjalta käynnistyy kaavaluonnoksen laadinta. Tavoitteena on 
saada kaava kesäkuun 2022 valtuustoon. Aikataulu venyy todennäköisesti syksyyn 2022, koska luontoselvityksiä 
ei voida kaikilta osin tehdä syksyn aikana. 
Talousarvion toteuma jää talousarvion alle. 

 

510 Maankäyttö Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -1 333,36 -1 333,36 0,00 -2 000 66,67 

***      TOIMINTATULOT             -1 333,36 -1 333,36 0,00 -2 000 66,67 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        3 214,60 3 254,49 -1,24 35 800 9,09 

*          Muut toimintakulut      0,00 1 253,48 0,00 0 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             3 214,60 4 507,97 -40,23 35 800 12,59 

  TOIMINTAKATE              1 881,24 3 174,61 -68,75 33 800 9,39 
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520 Toimitilat 
 
Toimitiloissa on panostettu strategian mukaisesti terveellisiin tiloihin ja asuntojen viihtyvyyden lisäämiseen. 
Koulukeskus on ensimmäinen kiinteistö, joka otettiin jatkuvan sisäilman mittauksen piiriin. Asuntoja on kunnostettu 
kahden työntekijän toimesta, ja 7 asuntoa on peruskorjattu, työn alla on 3 asuntoa ja loppuvuonna vielä 
kunnostetaan yksi asunto. Vuokratuotot toteutuvat talousarvion mukaisesti. 2020 lomautusten vuoksi jäi sen kesän 
suunnitellut maalaustyöt tekemättä. Maalaukset on saatu kuluvan kesän aikana tehtyä. Työsuunnitelman mukaiset 
työt saadaan pääosin toteutettua vuoden loppuun mennessä.  
Tilapalvelun arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti. 
 
 

520 Toimitilat Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -1 141 249,71 -1 214 015,27 -6,38 -1 982 800 61,23 

*          Tuet ja avustukset      -3 306,30 -5 592,88 -69,16 0 0,00 

*          Muut toimintatuotot     -774 141,36 -694 371,94 10,30 -1 897 800 36,59 

***      TOIMINTATULOT             -1 918 697,37 -1 913 980,09 0,25 -3 880 600 49,32 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      893 234,30 998 112,14 -11,74 1 400 600 71,26 

*          Eläkekulut              151 413,76 165 309,05 -9,18 235 500 70,19 

*          Muut henkilösivukulut   4 922,79 10 886,26 -121,14 39 100 27,84 

*          Palvelujen ostot        251 273,52 199 985,25 20,41 424 500 47,11 

*          Ostot tilikauden aikana 529 461,46 586 983,31 -10,86 1 099 400 53,39 

*          Muut toimintakulut      130 537,99 157 434,50 -20,60 684 400 23,00 

***      TOIMINTAMENOT             1 960 843,82 2 118 710,51 -8,05 3 883 500 54,56 

  TOIMINTAKATE              42 146,45 204 730,42 -385,76 2 900 7 059,67 

 

 

Ravintopalvelut 
 
Ravintopalvelut kärsivät kevään koronatilanteesta, ja ateriamäärät jäivät arvioitua pienemmäksi. Miehikkälässä 
myytävien aterioiden määriä pienensi myös Kymsoten kotipalvelun aterioiden siirtyminen yksityiselle toimijalle 
huhtikuun alussa. 
Osavuosikatsauksen taulukossa on mukana koko Kaakon Kaksikon ravintopalvelut. Miehikkälän osalta tulot ovat 
291 366,68 € (49,26%), menot 322 446,36 € (54,52 %) ja netto 31 079,68 € tappiolla ilman sisäisiä eriä. Arvion 
mukaan ateriahintoja joudutaan nostamaan vuodelle 2022 n. 0,6 €, jotta kustannukset saadaan katettua. 
  

512 Ravintopalvelut 
Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
8/2021 

Muutos  
%    

Budjetti        
Toteuma 

% 

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -676 491,17 -747 597,99 -10,51 -1 301 500 57,44 

*          Tuet ja avustukset      0,00 -2 391,19 0,00 0 0,00 

***      TOIMINTATULOT             -676 491,17 -749 989,18 -10,86 -1 301 500 57,63 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      345 043,91 381 560,04 -10,58 559 200 68,23 

*          Eläkekulut              58 485,22 63 788,60 -9,07 94 100 67,79 

*          Muut henkilösivukulut   851,99 3 968,23 -365,76 15 800 25,12 

*          Palvelujen ostot        9 411,73 39 524,31 -319,95 59 300 66,65 

*          Ostot tilikauden aikana 268 791,66 293 109,18 -9,05 542 400 54,04 

*          Muut toimintakulut      0,00 0,00 0,00 35 200 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             682 584,51 781 950,36 -14,56 1 306 000 59,87 

  TOIMINTAKATE              6 093,34 31 961,18 -424,53 4 500 710,25 



26 
 

530 Yhdyskuntatekniikka 
 
Yhdyskuntatekniikka sisältää katujen, yleisten alueiden ja liikuntapaikkojen hoidon. 
Yhdyskuntatekniikan talouden arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisena. 
 
 

530 Yhdyskuntatekniikka Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -103 532,67 -131 700,86 -27,21 -197 000 66,85 

*          Tuet ja avustukset      -9 718,34 -13 050,59 -34,29 -31 200 41,83 

*          Muut toimintatuotot     -1 227,73 -1 388,08 -13,06 -117 700 1,18 

***      TOIMINTATULOT             -114 478,74 -146 139,53 -27,66 -345 900 42,25 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      115 491,48 157 459,92 -36,34 251 300 62,66 

*          Eläkekulut              19 586,89 26 502,22 -35,31 42 200 62,80 

*          Muut henkilösivukulut   2 489,40 3 261,07 -31,00 7 000 46,59 

*          Palvelujen ostot        63 679,23 72 282,35 -13,51 125 700 57,50 

*          Ostot tilikauden aikana 38 336,87 41 966,46 -9,47 68 000 61,72 

*          Muut toimintakulut      8,10 4,41 45,56 106 900 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             239 591,97 301 476,43 -25,83 601 100 50,15 

  TOIMINTAKATE              125 113,23 155 336,90 -24,16 255 200 60,87 

*        Suunn. mukaiset poistot   0,00 64 899,52 0,00 87 500 74,17 

  TILIKAUDEN TULOS          125 113,23 220 236,42 -76,03 342 700 64,27 

 

 
535 Jätehuolto 
 
Jätehuolto käsittää pienjäteaseman, jota rahoitetaan ekomaksuilla ja pienjäteaseman maksuilla. Kymenlaakson 
Jäte Oy ostaa pienjäteaseman palvelua Virolahtelaisille 10.000 eurolla. Jätehuollon talouden arvioidaan toteutuvan 
talousarvion mukaisena. 
 

 

535 Jätehuolto Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -42 675,83 -4 761,70 88,84 -56 500 8,43 

*          Muut toimintatuotot     0,00 -37 061,67 0,00 0 0,00 

***      TOIMINTATULOT             -42 675,83 -41 823,37 2,00 -56 500 74,02 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        30 702,57 33 605,59 -9,46 48 900 68,72 

*          Ostot tilikauden aikana 585,98 315,84 46,10 3 000 10,53 

*          Muut toimintakulut      0,00 0,00 0,00 10 900 0,00 

***      TOIMINTAMENOT             31 288,55 33 921,43 -8,41 62 800 54,02 

  TOIMINTAKATE              -11 387,28 -7 901,94 30,61 6 300 -125,43 

*        Suunn. mukaiset poistot    0,00 1 526,72 0,00 0 0,00 

  TILIKAUDEN TULOS          -11 387,28 -6 375,22 44,01 6 300 -101,19 
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540 Liikelaitokset 
 

Vesilaitoksen laskutuksesta on tehty arviolaskutuksena vasta puolet. Lokakuun alussa laskutetaan 
lukemalaskutus ja tammikuussa vuoden lopun arviolaskutus. Muut toiminnan tuotot ovat 
laitospalvelun palkkaosuuksia, jotka vyörytetään vasta vuoden lopussa.  
Liikelaitosten talous jää hieman talousarvion tavoitteesta. 

 
 

540 Liikelaitokset Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -159 420,65 -145 068,30 9,00 -307 700 47,15 

*          Muut toimintatuotot     -147,47 0,00 100,00 -50 900 0,00 

***      TOIMINTATULOT             -159 568,12 -145 068,30 9,09 -358 600 40,45 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      71 928,70 73 093,51 -1,62 103 700 70,49 

*          Eläkekulut              12 192,89 12 381,92 -1,55 17 400 71,16 

*          Muut henkilösivukulut   1 784,98 1 952,98 -9,41 2 900 67,34 

*          Palvelujen ostot        68 736,89 20 218,16 70,59 49 800 40,60 

*          Ostot tilikauden aikana 18 407,73 64 511,31 -250,46 119 900 53,80 

*          Muut toimintakulut      0,74 2,94 -297,30 36 600 0,01 

***      TOIMINTAMENOT             173 051,93 172 160,82 0,51 330 300 52,12 

  TOIMINTAKATE              13 483,81 27 092,52 -100,93 -28 300 -95,73 

*        Suunn. mukaiset poistot    0,00 95 970,40 0,00 145 300 66,05 

  TILIKAUDEN TULOS          13 483,81 123 062,92 -812,67 117 000 105,18 

 

 
560 Yksityistiet 
 
Yksityisteiden kunnossapitoavustukset on jaettu. Myllytien sillan peruskorjaus sai valtionosuuspäätöksen 
17.9.2021. Korjaus toteutuu vuoden 2022 puolella. Peruskorjaus avustuksiin varattu 40.000 € jää kuluvalta 
vuodelta käyttämättä. 
  

 

560 Yksityistietoimi Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        219,30 219,30 0,00 700 31,33 

*          Avustukset              89 902,00 89 976,00 -0,08 130 000 69,21 

***      TOIMINTAMENOT             90 121,30 90 195,30 -0,08 130 700 69,01 

  TOIMINTAKATE              90 121,30 90 195,30 -0,08 130 700 69,01 
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565 Maa- ja metsätilat 
 
Metsän myyntituotot eivät vielä ole kokonaisuudessaan toteutuneet. Viekuran talvileimikko siirtyi tulevalle talvelle, 
ja tulojen arvioidaan jäävän 30.000 € alle arvion ja menojen toteutuvan talousarvion mukaisesti. 
 
  

565 Maa- ja metsätilat Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -2 227,24 -106 409,84 -4 677,65 -150 000 70,94 

*          Muut toimintatuotot     -338,76 -339,45 -0,20 -300 113,15 

***      TOIMINTATULOT             -2 566,00 -106 749,29 -4 060,14 -150 300 71,02 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        24 942,10 12 023,10 51,80 9 200 130,69 

*          Muut toimintakulut      0,00 260,00 0,00 9 200 2,83 

***      TOIMINTAMENOT             24 942,10 12 283,10 50,75 18 400 66,76 

  TOIMINTAKATE              22 376,10 -94 466,19 522,17 -131 900 71,62 

 
 

570 Ympäristötoimi 
 
Ympäristötoimen arvioidaan alittavan talousarvion eläinlääkinnän osalta. Asiakasmäärien laskun myötä 
eläinlääkinnän palvelut on siirretty Virojoelle ja Haminaan. 
 
 

570 Ympäristötoimi Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        80 815,71 74 001,98 8,43 121 000 61,16 

***      TOIMINTAMENOT             80 815,71 74 001,98 8,43 121 000 61,16 

  TOIMINTAKATE              80 815,71 74 001,98 8,43 121 000 61,16 

 

 
580 Palo- ja pelastustoimi 
 
Palo- ja pelastustoimi toteutuu talousarvion mukaisesti. 
 
 

580 Palo- ja pelastustoimi Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTAMENOT           

*          Palvelujen ostot        228 845,20 196 242,63 14,25 328 700 59,70 

***      TOIMINTAMENOT             228 845,20 196 242,63 14,25 328 700 59,70 

  TOIMINTAKATE              228 845,20 196 242,63 14,25 328 700 59,70 
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50 Kuntatekniikan lautakunta yhteensä 
 
 Kuntastrategian toteuman arvio 
 

  
 
 

Kuntatekniikan lautakunnan talouden arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti.  
 
 

50 Kuntatekniikan lautakunta Edellinen Toteutunut Muutos  
%    

Budjetti        Toteuma 
% 08/2020 08/2021   

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -1 640 851,78 -1 811 822,69 -10,42 -3 008 800 60,22 

*          Tuet ja avustukset      -13 024,64 -18 643,47 -43,14 -31 200 59,75 

*          Muut toimintatuotot     -775 855,32 -733 161,14 5,50 -2 066 700 35,48 

***      TOIMINTATULOT             -2 429 731,74 -2 563 627,30 -5,51 -5 106 700 50,20 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      1 285 736,71 1 459 062,34 -13,48 2 113 600 69,03 

*          Eläkekulut              217 276,89 241 874,83 -11,32 351 700 68,77 

*          Muut henkilösivukulut   14 182,65 17 713,85 -24,90 58 300 30,38 

*          Palvelujen ostot        775 125,62 626 900,64 19,12 1 182 700 53,01 

*          Ostot tilikauden aikana 590 747,31 695 189,53 -17,68 1 302 200 53,39 

*          Avustukset              89 902,00 89 976,00 -0,08 130 000 69,21 

*          Muut toimintakulut      130 592,52 159 241,79 -21,94 872 600 18,25 

***      TOIMINTAMENOT             3 103 563,70 3 289 958,98 -6,01 6 011 100 54,73 

  TOIMINTAKATE              673 831,96 726 331,68 -7,79 904 400 80,31 

*        Suunn. mukaiset poisto    0,00 650 473,60 0,00 971 400 66,96 

  TILIKAUDEN TULOS          673 831,96 1 376 805,28 -104,32 1 875 800 73,40 

 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Tavoite Tot

Viihtyisä ja terveyttä                                          

edistävä kunta

Terveet ja viihtyisät tilat Käyttä jäkyselyn tulos 3,2 Ei  vielä  tehty

Sisäilmaongelmien syntymisen estäminen Ei ongelmia 0 1

 - sisäilman laadun jatkuva mittaus Kohteet 1 1

Pihojen kunnostus kpl 1 1

Ammattimainen hoito Huoltokirjakohteita 2 0

Ei tapaturmia kpl 0 0

Viihtyisä taajama kuntakysely 4 Ei  vielä  tehty

Katuvalojen lisäys kpl 10 0

Katujen kunnostus m 330 320

Viemärili ittymät kpl 5 1

Toimivat l i ikunta-alueet kpl 5 5

Ei l i ikenneonnettomuuksia kpl 0 0

Kunnan järjestämä jätehuolto l i i ttymäaste %  2022 100 75

Yhteisööllisyyttä vaaliva kunta Maanomistajakohtainen kuuleminen 

rantayleiskaavan muutosprosessissa kpl 95 % Ei  vielä  tehty

Kesäasukastilaisuus, kuntatekniikka mukana Tapahtuma 1 0

Kuntatekniikka mukana kuntakyselyssä Kysely 1 0

Yritysmyönteinen ja yrittelijjäs kunta Paikallisten yritysten käyttö urakoissa kpl 8 4

Myyntikuntoiset yritystontit kpl 2 1

Yritystiloja tarjolla kpl 10 1

Vetovoimainen kunta vetovoimaiset vuokra-asunnot vuokrausaste 92 90

 - RT:t  yhtiöitetty yhden luukun periaatteelle 5 0

kiinnostavat ok tontit myynti 1 0

kiinnostavat teollisuustontit kpl 1 0

Lainsäädännön mahdollistavan rakentamisen helppousuusi rakennusjärjestys 30.6.2021 Ei  vielä  va lmis

Salpapolun kehittäminen kävijämäärä, Härkämäki 1000 Ei  laskuria

Markkinoinnin osaava kunta Yritystonttimainos Muurikkalaan mt 387 mainos 1 0

Kaikki tontit sähöisessä muodossa  % 100 90

Muurikkalan ent koulun myynti myyty -

Muurikkalan ent päiväkodin myynti myyty -

Rantatonttien myynti kpl 1 0
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59 Kuntatekniikan rakennuslupajaosto 
 
590 Lupajaosto 
  
Lupajaoston tuloista ei ole tilitetty Virolahden lupamaksutuottoja Virolahdelle, ja siksi tulot näyttävät todellista 
paremmilta. Tilittämätön osuus on 40.788,80 €. Miehikkälän lupamaksutuotot ovat toteutuneet 59,40%.  Palvelujen 
ostoista jää käyttämättä määrärahaa ja siitä siirretään määrärahaa toimistosihteerin palkkaukseen loppuvuodeksi. 
Lupajaoston talouden toteuman arvioidaan jäävän hieman alle talousarvion. 
 
 

590 Rakennusvalvonta Edellinen 
08/2020 

Toteutunut 
08/2021 

Muutos   
%    

Budjetti        
Toteuma 

%     

  TOIMINTATUOTOT           

*          Myyntituotot            -56 136,00 -68 066,64 -21,25 -102 100 66,67 

*          Yhdyskuntapalvelun maks -14 427,10 -54 429,53 -277,27 -60 000 90,72 

***      TOIMINTATULOT             -70 563,10 -122 496,17 -73,60 -162 100 75,57 

              

  TOIMINTAMENOT           

*          Palkat ja palkkiot      64 930,12 86 274,02 -32,87 98 600 87,50 

*          Eläkekulut              10 640,18 14 215,77 -33,60 15 700 90,55 

*          Muut henkilösivukulut   1 481,65 -262,95 117,75 2 600 -10,11 

*          Palvelujen ostot        17 363,53 17 370,74 -0,04 90 200 19,26 

*          Ostot tilikauden aikana 1 254,77 604,24 51,84 10 300 5,87 

*          Muut toimintakulut      45,41 4,41 90,29 17 100 0,03 

***      TOIMINTAMENOT             95 715,66 118 206,23 -23,50 234 500 50,41 

  TOIMINTAKATE              25 152,56 -4 289,94 117,06 72 400 -5,93 
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Investoinnit hankkeittain 
 
 
Investoinnit eivät toteudu kokonaisuudessaan. Osa investoinneista on määrärahavarauksia hankkeen toteutukseen 
kysynnän mukaisesti. 
 

- Maan hankinta siirtyy seuraavalle vuodelle. 
- Vedenottamolla jouduttiin tekemään uusi koepumppaus alueella olleen suojelukohteen tarkkailun kannalta. 

Koepumppaukset on tehty, ja alustava arvio on, että suunnitellulla vedenotolla ei ole vaikutusta 
suojelukohteeseen. Loppuvuonna saadaan lupahakemus vireille, ja lupaa odotetaan 2022 vuoden lopulla, 
jolloin maakauppa on ajankohtainen.  

- Rivitalo 3 salaoja ja sadevesijärjestelmien uusimisen kilpailutukseen ei resurssit riittäneet, ja hanke siirtyy 
seuraavalle vuodelle. 

- Rivitalo 1 salaoja- ja sadevesijärjestelmät on pientä viimeistelyä vaille valmiit. Hanke on budjetoitu alv 0 
hinnalla, mutta asuinrakennukset ovat ns loppumaksajia arvonlisäveron osalta, ja hankkeelle on kirjattu 
arvonlisäveroa 11.400 €, ja ylitys johtuu tästä. 

- Rivitalo 6 osalta on tehty lämpöjärjestelmän muutoksen selvitystä. Laskelmat osoittavat, että edullisin 
lämmitystapa jatkossa olisi maalämpö, jonka suunnittelua ollaan käynnistämässä. 

- Koulukeskuksen puuntyöstökoneet on uusittu, mutta maksut kirjautuvat vasta syyskuulle.  
- Kunilan hissin peruskorjausta on koronan takia siirretty, ja tarkoitus toteuttaa syksyn aikana. 
- Salpalinjan hoitosuunnitelmaa Xamk:n kanssa ei koronatilanteen takia ole toteutettu.  
- Yritystalon muutostarpeet eivät ole vielä selkiintyneet.  
- Tievalojen uusinta, Myllylammen kevyenliikenteen väylän asfaltointi ja katujen peruskorjaukset ovat 

parhaillaan työn alla ja valmistuvat syksyn aikana määrärahojen puitteissa. 
- Liikuntapaikkahanke on pyöräreitin ja osin Pitkäkosken lähiliikuntapaikan osalta valmiit ja esteettömän 

reitin osalta työn alla ja valmistuu loppusyksyn aikana.  Kustannukset on kirjattu käyttömenoihin ja ne 
oikaistaan investointeihin. Tämän hetken käyttö on 41.529,11 €. Rahoitusosuus haetaan kerralla 
loppuvuodesta. Hankkeelle saatiin tukirahaa 27.850 € ja enintään 50 % hankkeen kustannuksista. 
Investointiosaan esitetään muutosta, että menot ovat 55.800 ja rahoitustulot 27.800 €.  

- Muurikkalan yritysalueelle ei ole ollut vielä kysyntää, eikä kunnallistekniikan aloitusmäärärahaa ole 
käytetty.  

- As Oy Muurikkalanpuiston alueen viemäröinnin rakentaminen on kallis jos käyttäjiä on vain yksi huoneisto. 
Toteutusta pitää vielä harkita. 

- Pitkäkosken vesihuollon laajennukselle ei kuluvana vuonna ole tarvetta, ja hanke siirtyy. 
- Kuivalantien vesihuolto on parhaillaan suunnittelussa ja työ toteutetaan loppuvuoden aikana. 
- Vihinkankaan vedenottamon uv käsittely on toteutettu. 
- Lämpölaitoksen verkoston laajennuksesta RT 6 ollaan luopumassa ja määrärahaa esitetään siirrettäväksi 

RT 6 maalämmön rakentamiseksi. Öljylämmityksen muutokseen maalämmöksi on saatavissa ARA:lta 20 
% avustus. Toteutus tapahtuisi avustuspäätöksen saannin jälkeen. 
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    Talous- 
arvio 

Ta- 
muutokset 

Uusi 
TA 

Toteutunut Poikkeama Tot. % 

    

700 
Yleishallinnon 
investoinnit             

7130 Yleishallinnon investoinnit             

2010 Maa-alueet             

*        Hankinnat yht.            6 000 0 6 000 0,00 6 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        6 000 0 6 000 0,00 6 000,00 0,00 

 
    Talous- 

arvio 
Ta- 

muutokset 
Uusi 
TA 

Toteutunut Poikkeama Tot. % 

    

780 
Teknisen toimen 
investoinnit             

                

7810 Asuinrakennukset             

                

1067 Rivitalo 3             

*        Hankinnat yht.            50 000 0 50 000 0,00 50 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        50 000 0 50 000 0,00 50 000,00 0,00 

                

1133 Rt1, Ojatie 3             

*        Hankinnat yht.            50 000 0 50 000 61 710,40 -11 710,40 123,42 

  Investoinnit netto        50 000 0 50 000 61 710,40 -11 710,40 123,42 

                

1146 Rt6 lämpö,putkistot             

*        Hankinnat yht.            50 000 0 50 000 2 985,68 47 014,32 5,97 

  Investoinnit netto        50 000 0 50 000 2 985,68 47 014,32 5,97 

                

7820 Muut rakennukset             

                

1036 Koulukesk/tekn työn tilan             

*        Hankinnat yht.            15 000 0 15 000 0,00 15 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        15 000 0 15 000 0,00 15 000,00 0,00 

                

1065 Kunila             

*        Hankinnat yht.            55 000 0 55 000 0,00 55 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        55 000 0 55 000 0,00 55 000,00 0,00 

                

1066 Salpalinjamuseo             

*        Hankinnat yht.            20 000 0 20 000 0,00 20 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        20 000 0 20 000 0,00 20 000,00 0,00 

                

1126 Pellinkangas II vedenottamo             

*        Hankinnat yht.            0 0 0 -1 191,08 1 191,08 0,00 

  Investoinnit netto        0 0 0 -1 191,08 1 191,08 0,00 

                

1133 Rt1, Ojatie 3             

*        Hankinnat yht.            0 0 0 348,41 -348,41 0,00 

  Investoinnit netto        0 0 0 348,41 -348,41 0,00 
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1137 Yritystalo             

*        Hankinnat yht.            10 000 0 10 000 0,00 10 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        10 000 0 10 000 0,00 10 000,00 0,00 

                

1146 Rt6 lämpö,putkistot             

*        Hankinnat yht.            0 0 0 694,84 -694,84 0,00 

  Investoinnit netto        0 0 0 694,84 -694,84 0,00 

                

7830 Yhdyskuntatekniikka             

                

1126 
Pellinkangas II 
vedenottamo             

*        Hankinnat yht.            0 0 0 1 191,08 -1 191,08 0,00 

  Investoinnit netto        0 0 0 1 191,08 -1 191,08 0,00 

                

7900 Kaavatiet             

                

1128 Tievalaistuksen uusintaa             

*        Hankinnat yht.            30 000 0 30 000 0,00 30 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        30 000 0 30 000 0,00 30 000,00 0,00 

                

1139 Kevyenliik.v.Myllylampi             

*        Hankinnat yht.            40 000 0 40 000 0,00 40 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        40 000 0 40 000 0,00 40 000,00 0,00 

                

1140 Kaavatiet peruskorjaukset             

*        Hankinnat yht.            100 000 0 100 000 4 108,42 95 891,58 4,11 

  Investoinnit netto        100 000 0 100 000 4 108,42 95 891,58 4,11 

                

7910 Liikuntapaikat             

                

1153 
Virkistysalueiden 
kunnostus             

*        Hankinnat yht.            100 000 0 100 000 0,00 100 000,00 0,00 

*        Rahoitusosuudet yht.      -50 000 0 -50 000 0,00 -50 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        50 000 0 50 000 0,00 50 000,00 0,00 

                

7920 Johtoverkostot             

                

1109 Muurikkalan yritysalue             

*        Hankinnat yht.            10 000 0 10 000 0,00 10 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        10 000 0 10 000 0,00 10 000,00 0,00 

                

1126 
Pellinkangas II 
vedenottamo             

*        Hankinnat yht.            80 000 0 80 000 26 853,45 53 146,55 33,57 

  Investoinnit netto        80 000 0 80 000 26 853,45 53 146,55 33,57 

                

1144 Muurikkalanp.viemäri              

*        Hankinnat yht.            42 000 0 42 000 0,00 42 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        42 000 0 42 000 0,00 42 000,00 0,00 
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1155 Pitkänkosken laaj.vesi             

*        Hankinnat yht.            20 000 0 20 000 0,00 20 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        20 000 0 20 000 0,00 20 000,00 0,00 

                

1156 Pitkänkosken laaj.viemäri             

*        Hankinnat yht.            70 000 0 70 000 0,00 70 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        70 000 0 70 000 0,00 70 000,00 0,00 

                

1157 Salo-Miehikkälän vo             

*        Hankinnat yht.            15 000 0 15 000 7 580,00 7 420,00 50,53 

  Investoinnit netto        15 000 0 15 000 7 580,00 7 420,00 50,53 

                

1158 Kuivalan tontit vv-johdot             

*        Hankinnat yht.            28 000 0 28 000 0,00 28 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        28 000 0 28 000 0,00 28 000,00 0,00 

                

7930 Kaukolämpöverkosto             

                

1159 Rt 6 lämpoverkko             

*        Hankinnat yht.            80 000 0 80 000 0,00 80 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        80 000 0 80 000 0,00 80 000,00 0,00 

                

780 
Teknisen toimen 
investoinnit             

*        Hankinnat yht.            865 000 0 865 000 104 281,20 760 718,80 12,06 

*        Rahoitusosuudet yht.      -50 000 0 -50 000 0,00 -50 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        815 000 0 815 000 104 281,20 710 718,80 12,80 

*        Hankinnat yht.            871 000 0 871 000 104 281,20 766 718,80 11,97 

*        Rahoitusosuudet yht.      -50 000 0 -50 000 0,00 -50 000,00 0,00 

  Investoinnit netto        821 000 0 821 000 104 281,20 716 718,80 12,70 

 
 
 


